SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BV Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

TỈNH TUYÊN QUANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1063/TM-BVYDCTTQ

Tuyên Quang, ngày 26 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI

 Kính gửi: Các đơn vị thi công công trình dân dụng

Trước hết Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang xin trân trọng cảm ơn các

đơn vị đã quan tâm và đồng hành cùng bệnh viện trong thời gia qua. Hiện nay Bệnh

viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang có nhu cầu thi công cải tạo phòng lắp đặt hệ

thống chụp CT Scaner 64 lát cắt/vòng quay

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang kính mời các đơn vị có đủ năng lực

thi công lắp đặt công trình nêu trên liên hệ trực tiếp với bệnh viện để thực hiện một

số nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị

1. Đơn vị có nhu cầu: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ của người phụ trách:

Họ và tên: Trần Đức Phương

Chức vụ: Chuyên viên phòng Tổ chức hành chính

Số ĐT: 0912834890

Địa chỉ email: bvydcttq@gmail.com

3. Cách thức làm việc: Các đơn vị trực tiếp liên hệ với bệnh viện.

4. Thời hạn làm việc: Từ 14h ngày 27 tháng 12 năm 2025 đến hết ngày 07

tháng 01 năm 2026.

Các đơn vị đến liên hệ làm việc sau thời gian trên bệnh viện không tiếp nhận.

 II. Nội dung yêu cầu:

1. Các đơn vị trực tiếp liên hệ với bệnh viện để tham khảo hồ sơ thiết kế bản vẽ

thi công và dự toán công trình. Trên cơ sở  đó đơn vị lập phương án, tiến độ thi công

và thời gian hoàn thành công trình và chào giá thi công công trình

2. Kèm theo: Hồ sơ năng lực đơn vị khảo sát và báo giá.

3. Địa điểm thi công: Khu nhà mới 5 tầng Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên

Quang.

 Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- BLĐBV(b/cáo);

- Đăng tải trên trang website BVYD,

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Hoàn

		2026-01-07T09:28:09+0700

		2026-01-07T09:40:27+0700